MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Aggéifgé?gﬁessy Modificado Devengado Recaudado DTEET R
Ingresos Derivados De Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos 1,697,843,702.00 124,017,104.46 1,821,860,806.46 1,790,922,072.70 1,790,922,072.70 93,078,370.70
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones De Mejora 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos

440,329,439.00

29,209,635.12

469,539,074.12

304,360,143.80

292,554,133.47

- 147,775,305.53

Productos

67,797,712.00

13,170,931.35

80,968,643.35

80,968,643.35

80,968,643.35

13,170,931.35

Productos De Tipo Corriente

67,797,712.00

13,170,931.35

80,968,643.35

80,968,643.35

80,968,643.35

13,170,931.35

Productos De Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 105,581,309.00 54,169,065.61 159,750,374.61 114,561,910.10 114,461,596.78 8,880,287.78
Aprovechamientos De Tipo Corriente 105,581,309.00 54,169,065.61 159,750,374.61 114,561,910.10 114,461,596.78 8,880,287.78
Aprovechamientos De Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones Y Aportaciones 1,884,635,092.00 43,665,214.61 1,928,300,306.61 1,046,706,985.61 1,046,706,985.61 - 837,928,106.39
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total

4,196,187,254.00

264,231,951.15

4,460,419,205.15

3,337,519,755.56

3,325,613,431.91

- 870,573,822.09

Ingresos excedentes

870,573,822.09

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos Del Gobierno
Impuestos
Derechos
Productos

Productos De Tipo Corriente

4,196,187,254.00
1,697,843,702.00
440,329,439.00
67,797,712.00
67,797,712.00

264,231,951.15
124,017,104.46
29,209,635.12
13,170,931.35
13,170,931.35

4,460,419,205.15
1,821,860,806.46
469,539,074.12
80,968,643.35
80,968,643.35

3,337,519,755.56
1,790,922,072.70
304,360,143.80
80,968,643.35
80,968,643.35

3,325,613,431.91
1,790,922,072.70
292,554,133.47
80,968,643.35
80,968,643.35

870,573,822.09

93,078,370.70
- 147,775,305.53
13,170,931.35
13,170,931.35

Productos De Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 105,581,309.00 54,169,065.61 159,750,374.61 114,561,910.10 114,461,596.78 8,880,287.78
Aprovechamientos De Tipo Corriente 105,581,309.00 54,169,065.61 159,750,374.61 114,561,910.10 114,461,596.78 8,880,287.78
Aprovechamientos De Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones Y Aportaciones 1,884,635,092.00 43,665,214.61 1,928,300,306.61 1,046,706,985.61 1,046,706,985.61 - 837,928,106.39
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos De Organismos Y Empresas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento Estimado Ampllacu_)nes y Modificado Devengado R Diferencia
Reducciones
Ingresos Derivados De Financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados De Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total

4,196,187,254.00

264,231,951.15

4,460,419,205.15

3,337,519,755.56

3,325,613,431.91

870,573,822.09

Ingresos excedentes

870,573,822.09

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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